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Příloha: Finanční plán – tabulka e), f) a indikátory – tabulka g). 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 

Souhrnné financování za celé období realizace 2015-2023 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita OP 
/ Prioritní 

oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 3894,74 3700,00 0,00 155,79 38,95  0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 2352,94 2000,00 235,29 70,59 47,06  0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 588,24 500,00 0,00 88,24 0,00  0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 5729,41 4870,00 572,94 200,53 85,94  0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 10526,32 10000,00 0,00 421,05 105,26  0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 5263,16 5000,00 0,00 210,53 52,63  0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 853,09 682,48 0,00 0,00 170,62  0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 8421,05 8000,00 0,00 421,05 0,00  0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 8421,05 8000,00 0,00 336,84 84,21  0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 3529,41 3000,00 352,94 141,18 35,29  0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 3333,33 1500,00 0,00 0,00 1833,33  0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 8750,00 3500,00 0,00 0,00 5250,00  0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 4125,00 3300,00 0,00 825,00 0,00  0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 3125,00 2500,00 0,00 625,00 0,00  0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

Údaje jsou uváděny v tisících Kč na 2 desetinná místa 

 

 

 

 

 



2015 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2016 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1 B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2017 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 396,09 376,29 0,00 15,84 3,96 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 470,59 400,00 47,06 14,12 9,41 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 58,82 50,00 0,00 8,82 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1145,88 974,00 114,59 40,11 17,19 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1070,53 1017,00 0,00 42,82 10,71 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 535,26 508,50 0,00 21,41 5,35 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 856,42 813,60 0,00 42,82 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 856,42 813,60 0,00 34,26 8,56 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 705,88 600,00 70,59 28,24 7,06 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 333,33 150,00 0,00 0,00 183,33 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 875,00 350,00 0,00 0,00 525,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 412,50 330,00 0,00 82,50 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 312,50 250,00 0,00 62,50 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2018 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 662,11 629,00 0,00 26,48 6,62 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 470,59 400,00 47,06 14,12 9,41 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 117,65 100,00 0,00 17,65 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1145,88 974,00 114,59 40,11 17,19 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1789,47 1700,00 0,00 71,58 17,89 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 894,74 850,00 0,00 35,79 8,95 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 1431,58 1360,00 0,00 71,58 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1431,58 1360,00 0,00 57,26 14,32 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 705,88 600,00 70,59 28,24 7,06 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 666,67 300,00 0,00 0,00 366,67 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1750,00 700,00 0,00 0,00 1050,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 825,00 660,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 625,00 500,00 0,00 125,00 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2019 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 545,26 518,00 0,00 21,81 5,45 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 470,59 400,00 47,06 14,12 9,41 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 117,65 100,00 0,00 17,65 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1145,88 974,00 114,59 40,11 17,19 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1473,68 1400,00 0,00 58,95 14,74 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 736,84 700,00 0,00 29,47 7,37 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 1178,95 1120,00 0,00 58,95 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1178,95 1120,00 0,00 47,16 11,79 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 705,88 600,00 70,59 28,24 7,06 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 666,67 300,00 0,00 0,00 366,67 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1750,00 700,00 0,00 0,00 1050,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 825,00 660,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 625,00 500,00 0,00 125,00 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2020 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 555,78 527,99 0,00 22,23 5,56 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 470,59 400,00 47,06 14,12 9,41 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 117,65 100,00 0,00 17,65 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1145,88 974,00 114,59 40,11 17,19 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1502,11 1427,00 0,00 60,08 15,02 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 751,05 713,50 0,00 30,04 7,51 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 1201,68 1141,60 0,00 60,08 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1201,68 1141,60 0,00 48,07 12,02 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 705,88 600,00 70,59 28,24 7,06 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 666,67 300,00 0,00 0,00 366,67 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1750,00 700,00 0,00 0,00 1050,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 825,00 660,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 625,00 500,00 0,00 125,00 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2021 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 567,07 538,72 0,00 22,68 5,67 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 235,29 200,00 23,53 7,06 4,71 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 88,24 75,00 0,00 13,24 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 572,94 487,00 57,29 20,05 8,59 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1532,63 1456,00 0,00 61,31 15,33 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 766,32 728,00 0,00 30,65 7,66 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 1226,11 1164,80 0,00 61,31 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1226,11 1164,80 0,00 49,04 12,26 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 352,94 300,00 35,29 14,12 3,53 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 500,00 225,00 0,00 0,00 275,00 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1312,50 525,00 0,00 0,00 787,50 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 618,75 495,00 0,00 123,75 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 468,75 375,00 0,00 93,75 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2022 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 578,37 549,45 0,00 23,13 5,78 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 235,29 200,00 23,53 7,06 4,71 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 58,82 50,00 0,00 8,82 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 572,94 487,00 57,29 20,05 8,59 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1563,16 1485,00 0,00 62,53 15,63 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 781,58 742,50 0,00 31,26 7,82 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 1250,53 1188,00 0,00 62,53 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1250,53 1188,00 0,00 50,02 12,51 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 352,94 300,00 35,29 14,12 3,53 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 333,33 150,00 0,00 0,00 183,33 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 875,00 350,00 0,00 0,00 525,00 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 412,50 330,00 0,00 82,50 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 312,50 250,00 0,00 62,50 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



2023 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1 

A.1.1 
A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 590,05 560,55 0,00 23,60 5,90 0,00 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2  - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 29,41 25,00 0,00 4,41 0,00 0,00 

A.1.3  - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2 A.2.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 1594,74 1515,00 0,00 63,79 15,95 0,00 

A.3 A.3.1 
A.3.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 797,37 757,50 0,00 31,89 7,97 0,00 

A.3.1.2 PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

A.4 A.4.1  - IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 1275,79 1212,00 0,00 63,79 0,00 0,00 

B.1 
B.1.2 

B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1275,79 1212,00 0,00 51,03 12,76 0,00 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 166,67 75,00 0,00 0,00 91,67 0,00 

B.1.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 437,50 175,00 0,00 0,00 262,50 0,00 

E.1 E.1.2 

E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 206,25 165,00 0,00 41,25 0,00 0,00 

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 156,25 125,00 0,00 31,25 0,00 0,00 

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) 

Souhrnné financování za celé období realizace 2015-2023 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 36526,32 34700,00 0,00 1545,26 281,05 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 11611,76 9870,00 1161,18 412,29 168,29 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 22921,57 14300,00 0,00 1538,24 7083,33 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 853,09 682,48 0,00 0,00 170,62 0,00 

 

2015 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



2016 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2017 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 3714,73 3528,99 0,00 157,15 28,58 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2322,35 1974,00 232,24 82,46 33,66 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 2292,16 1430,00 0,00 153,82 708,33 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

 

 

 



2018 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 6209,47 5899,00 0,00 262,69 47,78 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2322,35 1974,00 232,24 82,46 33,66 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 4584,31 2860,00 0,00 307,65 1416,67 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

2019 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 5113,68 4858,00 0,00 216,34 39,35 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2322,35 1974,00 232,24 82,46 33,66 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 4584,31 2860,00 0,00 307,65 1416,67 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

 

 

 



2020 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 5212,31 4951,69 0,00 220,51 40,11 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2322,35 1974,00 232,24 82,46 33,66 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 4584,31 2860,00 0,00 307,65 1416,67 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

2021 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 5318,23 5052,32 0,00 224,99 40,92 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1161,18 987,00 116,12 41,23 16,83 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 3438,24 2145,00 0,00 230,74 1062,50 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

 

 

 



2022 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 5424,16 5152,95 0,00 229,47 41,74 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1161,18 987,00 116,12 41,23 16,83 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 2292,16 1430,00 0,00 153,82 708,33 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

2023 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Ivestiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) (c ) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 5533,74 5257,05 0,00 234,11 42,58 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
PU 6 PO 6B 19.2.1 1146,08 715,00 0,00 76,91 354,17 0,00 

PU 6 PO 6B 19.3.1 121,87 97,50 0,00 0,00 24,37 0,00 

 

 

 

 



g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu IDENTIFIKACE indikátorů Hodnoty indikátoru 

Odůvodnění, jakým 
způsobem byly 

hodnoty stanoveny Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 
operace 

PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 
(výstup / 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

(k 
31.12.OPZ 
realizace 
SCLLD) 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 
(k 31.12.) 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

A.1 A.1.1 

A.1.1.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.4) 

5 00 00 
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení  
zařízení výstup 0 2014 5 2023 2 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 
Průměrná cena za 
jednotku činí 740,00 
tis. Kč. Hodnota 
Milníku byla stanovena 
v návaznosti na 
předpokládané čerpání 
prostředků dle 
finančního plánu. 

5 00 20  
 Podíl tříletých dětí 

umístěných v 
předškolním zařízení  

% výsledek 77,3 2013 90,5 2023 ne MAS převzala z IROP 

5 00 30 
Podíl osob předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém   

% výsledek 5,4 2013 5 2020 ne MAS převzala z IROP 

A.1.1.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 6 00 00 
Celkový počet 

účastníků 
účastníci výstup 0 2016 60 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  



5 00 01 

Kapacita podpořených 
zařízení péče o děti 

nebo vzdělávací 
zařízení 

osoby výstup 0 2016 25 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

6 70 10 
Využívání podpořených 

služeb 
osoby výsledek 0 2016 60 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

A.1.2   PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 

9 23 01 
Počet účastníků 

vzdělávání 
účastníci výstup 0 2014 20 2022 10 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

T3 
Celkový počet 

vyškolených účastníků 
(vzdělávácí akce) 

účastníci výsledek 0 2014 20 2022 10 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

A.1.3   OPZ PO 2 IP 3 2.3 6 70 01 
Kapacita podpořených 

služeb 
místa výstup 0 2016 55 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  



6 00 00 
Celkový počet 

účastníků 
účastníci výstup 0 2016 30 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

6 70 10 
Využívání podpořených 

služeb 
osoby výsledek 0 2016 50 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

5 51 02 
Počet podpořených 
komunitních center 

zařízení výstup 0 2016 5 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

A.2 A.2.1   IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 

5 53 01 
Počet podpořených 

bytů pro sociální 
bydlení 

Bytové 
jednotky 

výstup 0 2014 20 2023 6 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 
Průměrná cena za 
jednotku činí 1000,00 
tis. Kč  

5 53 10 
Nárůst kapacity 
sociálních bytů 

Osoby/rok výsledek 0 2014 40 2023 ne 

Výchozí hodnota byla 
stanovena na základě 
dostupných dat v 
oblasti sociálních 
služeb. Cílová hodnota 
pak jako očekávané 
navýšení, které 
repektuje souvislosti 
možností čerpání 
podpory. 



5 53 20 
Průměrný počet osob 
využívajících sociální 

bydlení 
Klienti výsledek 0 2014 10 2023 ne 

Výchozí hodnota byla 
stanovena na základě 
dostupných dat v 
oblasti sociálních 
služeb. Cílová hodnota 
pak jako očekávané 
navýšení, které 
repektuje souvislosti 
možností čerpání 
podpory. 

A.3 A.3.1   IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.1) 

5 54 01 
Počet podpořených 
zázemí pro služby a 

sociální práci 
zázemí výstup 0 2014 5 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 
Průměrná cena za 
jednotku činí 1000,00 
tis. Kč  

6 75 10 
Kapacita služeb a 

sociální práce  
klienti výsledek 145 2014 161 2023 ne 

Výchozí hodnota byla 
stanovena na základě 
dostupných dat v 
oblasti sociálních 
služeb. Cílová hodnota 
pak jako očekávané 
navýšení, které 
repektuje souvislosti 
možností čerpání 
podpory. 

A.4 A.4.1   IROP PO 4 IP 9d 4.1 (1.2) 

7 50 01 
 Počet realizací 

vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti v dopravě 

realizace výstup 0 2014 5 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 
Průměrná cena za 
jednotku činí 1600,00 
tis. Kč  

7 51 20 

Podíl veřejné osobní 
dopravy na celkových 

výkonech v osobní 
dopravě 

% výsledek 30 2011 35 2023 ne MAS převzala z IROP 

B.1 B.1.2 B.1.2.1 IROP PO 4 IP 9d 4.1 (2.2) 1 00 00 
Počet podniků 

pobírající podporu 
podniky výstup 0 2014 2 2023 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 



1 01 02 
Počet podnikůpobírající 

granty 
podniky výstup 0 2014 2 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 

1 01 05 
Počet nových podniků, 

které dostávají 
podporu 

podniky výstup 0 2014 2 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení IROP. 

1 04 11 
Míra nezaměstnanosti 

osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 2012 22 2023 ne MAS převzala z IROP 

B.1.2.2 OPZ PO 2 IP 3 2.3 

6 00 00 
Celkový počet 

účastníků 
účastníci výstup 0 2016 10 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

1 02 13 
Počet sociálních 

podniků vzniklých díky 
podpoře 

organizace výstup 0 2016 2 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

1 02 11  

Počet sociálních 
podniků vzniklých díky 

podpoře, které fungují i 
po ukončení podpory 

organizace výsledek 0 2016 2 2023 ne 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  



B.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 

9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

příjemci výstup 0 2014 2 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených projektů 
(Leader) 

úvazek výsledek 0 2014 1 2022 0 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

B.1.3   PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 

9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

příjemci výstup 0 2014 3 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených projektů 
(Leader) 

úvazek výsledek 0 2014 1,6 2022 0,2 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

E.1 E.1.2 E.1.2.1 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

příjemci výstup 0 2014 3 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  



9 43 02 

Celková délka lesních 
cest 

km výsledek 0 2014 3 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

E.1.2.2 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

příjemci výstup 0 2014 2 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

E.1.2.3 PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 

9 27 02 
Počet podpořených 

operací 

akce 

výstup 0 2014 3 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  

9 30 01 Celková plocha ha výstup 0 2014 5 2022 1 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
výstupů SCLLD, 
projektových záměrů a 
v návaznosti na 
finanční plán. Dále bylo 
využito pravidel a 
doporučení programu, 
případně doporučení 
konkrétního ŘO.  
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